
S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

società metal direzio il orecio do dit comune di Piamolino

57025 Piombino (LI)
C.F. /P.I. 01107540492

Farmacie Comunali
Diombino

Determina n. 23/2022

OGGETTO: Premio Produzione anno 2021 ramo Tributi e Servizi.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che

con Delibera di C.C. di Piombino n° 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso
di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente
dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione
Servizi) anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso
allegato alla Delibera stessa;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa in
Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I. 01547880490 ha trasferito a

partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività,
beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S.
srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

a seguito di quanto sopra sono presenti in S.G.S. srlu n. 2 rami d'azienda, di cui uno
relativo al settore Farmacie e uno relativo al settore Servizi e Tributi;

alle dipendenze dei 2 rami d'azienda sono in vigore 2 diversi contratti di lavoro per i
dipendenti, e precisamente il contratto vigente di Federfarma, stipulato in data
26/05/2009, per i dipendenti del ramo Farmacie e il contratto vigente degli Enti Locali,
stipulato in data 21/08/2018, per il ramo Servizi e Tributi;

Considerato che la Piombino Patrimoniale srlu ha sempre erogato il premio di
produttività ai propri dipendenti in concomitanza e seguendo gli stessi criteri applicati
dal Comune di Piombino;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 - 57025 Piombino (LI) - tel 0565 63111 - CF /P 1. 01107540492 - Cap Sacrale € 210 000,00 LU

Farmaci Co Centrale Poza Colato -- 5 2g om 1) - 05 5305 208-
Farmacia Montemazzano - Via Lachia, 6 - 57025 Prombino (LI) - lel 0565 45092

IMelo Canone Unieo Patrimoniale (Pubbliche AMissioni - Pubblicità) - Lampade Votive - Piazza siovanni Ravio, 3 - 57025 Prombino (LJ) - tel 056563270
PEC: sgspiombino@toscanopee il



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Socielà sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino
Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (11)
C.F. /P.I. 01107540492

Farmacie Comunali
Diambina

Visto che il Comune di Piombino erogherà ai propri dipendenti la produttività relativa
all'anno 2021 in data 27/06/2022;

Visto che nel ramo Tributi e Servizi nell 'anno 2021 erano presenti n° 8 dipendenti di
cuI:

n° 1 cat. D posizione organizzativa
n: 2 cat.  D (dal 15/07/2021)
n° 3 cat .  C

n° 3 cat.  B

Preso atto delle schede di valutazione del personale compilate per singolo dipendente
relativamente al ramo Tributi e Servizi sotto riportate e che si conservano agli atti
della Società

Cognome Nome c o r
Punt.
Max.

Perform (Perform

anceente sentore Performance Individuale (Punteggio max 55)

Per tutte le categorie
LivelloValntazion 1. Qualità 2. Capacità

attuaxioneore in Dirigente
della di condurre

3 .
P o t e n z i a l e

strategici p e r
pres taz ione ,

g r a d o
profession

concludere a l e

(as 15 raggiungi precisione, positirame espresso al

punti) obert di angelica, nte il raggiungi
proprio

settore
m e n t o

accuratezza, lavoro, degli
(mas 30 rapidità lorientamen obiettivi
punti) to

all'efficienz
( C a L
A / B / C

pun t i  max

max  9 )
A/B/C punt i

m a x  1 4

Cat, D punti
max  9 )

14 Cat, D
pun t i  max

9 )

t r e  s o l o  p e r  c a t i

6 .

Capaci tà

re laz ione
interna ed
esterna al

g ruppo  d i
l a t o r o

( C a c
A / B / C

p a n t i  m a s

13 Cac, D
p u n t i  m a s

C a p a c
i t à  d i

p rodu
i t à  d i
a datta

t r e m e n t o

soluzi a i
o n i c a m b i

i n n o r a  a m e n t i

t ive ed o r g a n i
i n i z i a t

i r a
z z a  t i t i
( p u n t i

p e r s o n Da ax
a l e

( p u n t i
1 0 )

max.9) Totale
Punti

Sede Legale; Via Ferruccio. A - 57025 Prombino (LI) - tel 05656314-CF :P 1 0u0-540192 - Cap Sociale C 210 000 00 1 2

Parlacia ca Centrale - Pura Coli o 350, Phil 5 15 033 12308-
Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 - 57025 l'umbino (LI) - tel 0565 150g2

UMicio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni - Pubblicità) - Lampade Votire - Piazza Govanna Bovio, 3 - 57025 Prombino (LJ) - tel 0565 62370
PEC: sgapombino@loscanopee u



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Farmacie Comunali
Disuberca

Acquisite le schede di valutazione del personale di cui sopra e gli importi base per le
varie categorie di appartenenza fissate dal Comune di Piombino, la metodologia di
calcolo adottata dal Comune in accordo con le OO.SS. del Comune stesso, gli
obbiettivi stabiliti dal Comune di Piombino e la percentuale di raggiungimento degli

stessi;

Tenuto conto che 2 dipendenti cat. D sono entrate in servizio al 15/07/2021;

DETERMINA

d i  e r o g a r e  l a  P r o d u t t i v i t à  r e l a t i v a  a l l ' a n n o  2 0 2 1  a l l a  d a t a  d e l  2 7 / 0 6 / 2 0 2 2  c o n  i

seguent i  c r i te r i :

1) per i dipendenti del ramo Tributi e Servizi, ad eccezione del dipendente categoria D
la cui valutazione sarà effettuata a parte con il criterio dei Dirigenti e delle Posizioni
Organizzative adottato dal Comune di Piombino, in base alle valutazioni per singolo
dipendente parametrando il punteggio all'importo medio delle categorie di
inquadramento contrattuale, come da schema sotto riportato e conservato agli atti
della società, con il punteggio assegnato a ciascun dipendente, precisando che per le 2
dipendenti cat. D assunte in data 15/07/2021, la produttività calcolata su base annua
è parametrata a 5,5 mesi di servizio;

2) l'importo da erogare a ciascun dipendente dell'elenco di cui sotto è quello della
colonna "importo calcolato".

Sede Legales Via Ferriccio, 4 - 57025 Prombino (LI) - lel 0565 6311 - C.F. /P.l 01107540492 - Cop Sociale C 210 000,00 1 1'

UMela Cario Te io roman e accupazio al cilie e o i i io in m (4 1 0565 63290
Melo Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche A(Masioni - Pubblicitd) - Lampade Voltre - Pezza Gravanni Borio, 3 - 5-025 Prombino (LD) - tel 0565 63270

PEC: syspiombino @toscanapre it



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 l'iombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540402

Farmacie Comunali
Piombino

Cognome _Nome C a t Note Importo
virtuale

Punteggio
valutazione

Punteggio
x calcolo

va lo re
pun to

Punteggio
or ig ina le

V a l o r e
p u n t o

I m p o r t o
c a l c o l a t o

- =

P i o m b i n o  l i  0 3 / 0 6 / 2 0 2 2

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

f u s t a n t i

Sede Legale: Via Ferruccio, 1 - 57025 Prombino (LI) - tol 05656311 - CF /P 1 0no-5-40492 - Cap Sociale C 210 000,00 1 V


